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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Dzīvojamo māju, nedzīvojamo namu un cita veida nekustamo īpašumu iedalījums un raksturojošās
iezīmes. Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas modeļi.Tāmes, tās sastāvs, sastādīšana. Pārvaldīšanas
un apsaimniekošanas darbu izmaksu tāmēšana.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Prast veikt nekustamā īpašuma pārvaldīšanas un apsaimniekošanas izmaksu tāmēšanu. Zināt
nekustamā īpašuma pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tāmes izmaksu noteikšanas kārtību. Iegūt
prasmes nekustamā īpašuma pārvaldīšanas un apsaimniekošanas izmaksu prognozēšanā. Prast
analizēt konkrētas nekustamā īpašuma pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tāmes, atrast tajās
kļūdas un nepilnības.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Situāciju analīze, uzdevumu risināšana, tāmju sastādīšana
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Nepieciešamās priekšzināšanas Priekšmets balstās uz zināšanām būvniecības un nekustamā īpašuma pārvaldīšanas jomā, kas
apgūtas iepriekšējā mācību periodā
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Dzīvojamo māju, nedzīvojamo namu un cita veida nekustamo īpašumu iedalījums un raksturojošās
iezīmes

2 3 1 4

Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas modeļi. 2 3 1 4

Apsaimniekošanas izdevumu klasifikācija 4 6 2 8

Būvdarbu veidi (renovācija, remonti) 2 3 1 4

Remontdarbu plānošana un izmaksas. 2 3 1 4

Apsaimniekošanas, uzturēšanas un pārbūves darbu, investīciju īstermiņa un ilgtermiņa plānošana 2 3 1 4

Administratīvās izmaksas, ēku uzturēšanas un komunālo pakalpojumu izmaksas. 2 3 1 4



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Namu pārvaldīšanā noteikto maksājumu aprēķināšanu, iekasēšanu, norēķināšanos ar pakalpojumu
sniedzējiem

2 3 1 4

Tāmes, tās sastāvs, sastādīšana 4 6 2 8

Pārvaldīšanas un apsaimniekošanas darbu izmaksu tāmēšana 4 6 2 8

Dzīvojamās mājas ekspluatācijas izmaksu tāmes sastādīšana. 2 3 1 4

Mājas apsaimniekošanas maksas aprēķināšana un tās izlietojums. 4 6 2 8

Kopā: 32 48 16 64

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Prast veikt nekustamā īpašuma pārvaldīšanas un apsaimniekošanas izmaksu tāmēšanu Tāmju sastādīšana, situāciju analīze.

Zināt nekustamā īpašuma pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tāmes izmaksu noteikšanas kārtību Uzdevumu risināšana.

Iegūt prasmes  nekustamā īpašuma pārvaldīšanas un apsaimniekošanas  izmaksu prognozēšanā Uzdevumu risināšana.

Prast analizēt konkrētas nekustamā īpašuma pārvaldīšanas un apsaimniekošanas  tāmes, atrast tajās
kļūdas un nepilnības

Tāmju sastādīšana, eksāmens.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Praktiskie uzdevumi 20

Praktiskais uzdevums - darbs grupās 10

Projekta darbs 40

Prezentācija 30

Kopā: 100
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